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PRESSMEDDELANDE 2025-03-11 
 
Corem tecknar förlängning av hyresavtal till 2035 med Tele2 i Kista 

Corem har tecknat en förlängning av hyresavtal med telekombolaget Tele2 i Kista, Stockholm, 
som sträcker sig till 2035. Avtalet avser Tele2:s huvudkontor på Torshamnsgatan 17, på 
fastigheten Isafjord 8.  

Isafjord 8, som ritats av BAU arkitekter, uppfördes för Tele2 och är en av Corems 
premiumfastigheter. Byggnaden har hög kvalitet i utformning och materialval, med fasad av 
grafisk betong, helglasade burspråk och tät fönstersättning runt hela fasaden som ger generöst 
ljusinsläpp. Byggnaden är miljöcertifierad enligt Miljöbyggnad Silver.  

”Tele2 har haft verksamhet i Kista i drygt 30 år och vi flyttade in i vårt nuvarande huvudkontor på 
Torshamnsgatan 17, år 2016. Sedan dess har vi haft ett gott samarbete med Corem, och kontoret 
har blivit en viktig del av vår kultur. Därför är vi glada över att förlänga avtalet med Corem. Vår 
nuvarande arbetsmiljö är väl anpassad för oss, både funktionellt och socialt, och vi ser att våra 
medarbetare trivs, vilket har varit en viktig faktor i beslutet", säger Anders Sjöström, Facility 
manager på Tele2.  

”Att en hyresgäst aktivt beslutar att fortsätta hyra hos oss är alltid glädjande. Det är det bästa 
betyg vi kan få, på vår förvaltning, på vår fastighet och på området. Att Tele2 väljer att förlänga 
hos oss i Kista är extra glädjande då de bidrar till att fortsätta stärka Kista och den positiva 
utveckling som sker här”, säger Anna Lidhagen Ohlsén, fastighetschef på Corem. 

Om Kista, Stockholm Norra 
Kista, i norra Stockholm, är ett av världens ledande kluster för teknikföretag. Här sitter stora 
etablerade bolag sida vid sida med nykläckta bolag, vilket gör Kista till en av Sveriges mest 
innovativa platser. Med sitt unika kommunikationsläge med närhet till Stockholms city, Arlanda 
flygplats och direktaccess till E4:an och E18 erbjuder Kista goda förutsättningar för både lokala 
och internationella aktörer.  
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Detta pressmeddelande har offentliggjorts på svenska och engelska. Vid en eventuell avvikelse mellan 
språkversionerna ska den svenskspråkiga versionen ha företräde. 


